聲明書

SkyCRM 特此聲明

昨天社交媒體及討論平台發表的貼文關於 Ryan Chan 事件，現在發出聲明：

在此次事件中，Ryan 確實是我們展覽會上請來的 Part-time support 工作人員，只

服務了兩天之後就因個人原因沒有繼續合作了。期間和之後都 沒有 與任何客戶簽署

任何營銷合同。

我們深感抱歉，對各方造成了困擾或誤會。我們將繼續秉持誠信的原則,提供更優質的

服務。如果您有任何其他需要協助的地方，請 WhatsApp +(852) 2873 3683 與我聯

絡，我們將竭盡全力為您解決。

再次感謝您的支持和理解。我們期待與您合作，共創美好的未來。

SkyCRM

日期：2024 年 7 月 25 日